OTYET

OB UCMNONHEHUM YYPEXOEHWEM NITAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexwgeHue
O6ocobneHHoe nogpasaenexne

Yupeautens

HawmeHosaHne opraHa, ocyLLecTBNAWero
MOMHOMOYMA Y4peauTens

Bua dmHaHcosoro obecneyeHuns (4eATensHOCTH)
MepuognyHOCTL:

EAWHMUE M3MEPEHWNA:

Ha 1 aHBaps 2023 r.

MyHWLMNansHoe BrogxeTHOE AOWKONbHOE 0Bpa3oBaTenbHOE YUPeXAeHUe MyHULIMNANLHOTO

obpasosarua ropoa KpacHoaap "[etckuii cag Ne 50"

Gunuan Ne 5 MyHUUMNANbHOro Ka3eHHOro y4YpexaeHns MyHuuvMnansHoro obpaaosanus ropog KpacHoaap

“LlenTpanuiosaHHas Syxrantepun genapramedrta 06pa3oeaHus MyHULMNAaNsHOro obpasosanus ropoa

Kpacroaap"

Cybcuanu Ha uHbie uenu

KBapTanbHas, roqosan
pyb.

1. Qoxoask! yupexaeHus

®opma no OKY/[]
fata

no OKNO

no OKTMO|

KOAbI

0503737

01.01.2023

44801592

03701000

no OKNQ

65856249

naea no BK]

925

no OKEW

383

S B A WenonHeHo nnaHoBbIX HA3HAYEHWA
H Koa i c
aumeHoBaHWe nokasarens i |KOA aHanuTKKK nnaHoeb:x_ uepes nuuessie | uepes Garkosckne yepes kaccy HEKACCOBBIMM s YMMA OTKNOHEHWA
1o HasHa4eHun cueta cueta yupexaeHus onepaymamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[loxode! - scezo 010 3024 682,49 3024 682,49 0,00 0,00 0,00 3024 682,49 0,00
Hoxodsbi 100 3024 682,49 3024 682,49 0,00 0,00 0,00 3024 682,49 0,00
BessoamesgHble JeHexXHble NOCTYNNeHus 150 3024 682,49 3024 682,49 0,00 0,00 0,00 3024 682,49 0,00}




2. Pacxopbl yupexpeHus
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HawmeHosaHwe nokasarens

Kon
CTPOKM

Kon aHanutukm

YreepxaeHo
NNaHoBbLIX
Ha3zHaYeHWIn

WCnonHeHo nnaHoBbix HasHavyeHn

yepes nuuesbie
cyera

yepes bBaHkoBckue
cyera

yepes kaccy
yupexaeHus

HEKaCCOBLIMM
onepaunsamu

uToro

CymMmMa OTKNOHEHMUSA

4

5

6

7

8

9

10

Pacxodsl - écezo

200

3024 682,49

3024 682,49

0,00

0,00

0,00

3024 682 49

0,00

8 MOM yucne:

Pacx00bi Ha abinnamsl MepcoHany e yensx

obecneyeHusi 8bINONHEHUS hyHKUUT
20cydapcmeeHHbIMU (MyHULUNanbHbIMU)
Oop2aHaMu, Ka3eHHbIMU y4pexo0eHUsMU,
opaaHamu ynpasnexus
2ocydapcmeeHHbIMU 8HEBI00XeMHbIMU
cghoHGamu

100

2 538 002,89

2 538 002,89

0,00

0,00

0,00

2 538 002,89

0,00

Pacxodel Ha ebinnamel nepcoHany
KaseHHbIX yupexdenul

110

2 538 002,89

2 538 002,89

0,00

0,00

0,00

2 538 002,89

0,00

POoH/ onnaTbl TPyAa y4pexaeHun

111

1949 634,33

1949 634,33

0,00

0,00

0,00

1949 634,33

0,00

B3aHocek! no obAsarensHomy
coLManbHOMY CTPaxoBaHWIO Ha
BbINNaThl NO onnare Tpyaa paboTHMKoB
1 WHblE BbINNaTbl paboTHUKaM
yupexaeHui

119

588 368,56

588 368,56

0,00

0,00

0,00

588 368,56

0,00,

3akynka ToBapos, pabot u ycnyr ans
ofecneyeHnn rocyAapcTBeHHbIX
(MyHULUMNANbHbLIX) HYXA

200

329 463,10

329 463,10

0,00

0,00

0,00

329 463,10

0,00

Wrbie 3akynku mosapos, pabom u ycnye
Ons obecneyeHus 20Cy0apCmeeHHbIxX
(MyHUUUNaNLHLIX) HyXd

240

329 463,10

328 463,10

0,00

0,00

0,00

329 463,10

0,00

Mpoyan 3akynka Tosapos, paboT v ycnyr

244

271 443,47

271 443 47

0,00

0,00

0,00

271 443,47

0,00

3aKynka aHepreTU4eckux pecypcoB

247

58 019,63

58 019,63

0,00

0,00

0,00

58 019,63

0,00

CoumnanbHoe obecneyeHue M UHbIE
BbINNaTbl HACENEeHU

300

157 216,50

157 216,50

0,00

0,00

0,00

157 216,50

0,00

CoyuansHble sbinnamel epaxoaHam,
Kpome nyBnu4HLIX HOPMamMUEHBLIX
coyuanbHbIX eblnnam

320

157 216,50

157 216,50

0,00

0,00

0,00

157 216,50

0,00

Mocobus, KoMneHcauuu 1 nHsie
couuanbHble BeiNNaTkl rpaxaaHam,
KpoMe NyGnu4HbLIX HOPMATUBHBIX
obszaTtenscTs

321

157 216,50

157 216,50

0,00

0,00

0,00

157 216,50

0,00{

Pesynemam ucnonxeHnus (depuyum /

npoguyum)

450

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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3. Uero L] CHpo AedrynTa CPEACTE YYPeKOASHUA
MenonueHo nnanosbix HasHaveHui
YTBEPMAEHO NNAHOBbLI
HaumeHosaHWE NoKasarens Kop cTpoxu Kon aranuTukm T;‘:“aueﬂm e uepes nueasie BpE3 GaioBCKe . R CymMma OTKNOHEHUA
WEPE3 KACCY YNPEMAEHNA wioro
cueta cueta onepaymuamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
7 & Sech 3
@ P ? P
acezo
(emp. 520+cmp. 580+cmp. 620+cmp. 700+cmp. 730+cmp. 620
+cmp. 830) 500 0,00 0,00, 0,00 0,00, 0,00 0,00 0,00
& MoM wucne
BHympeHHue UCMOosHUKY 520 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
U3 HUX
Leuwenue denexrbix cpedcms 590 X 0,00| 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
BHeLHUe UCMOYHUKU 620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
U3 Hux
¥ ocmamxos cpedcme, 6cezo 710 510 0,00 -3 155 516,50 0,00 0,00 0,00] -3 155 516,50 X
eHbLUEHUE OCMamKos cpad aceao 720 610 0,00] 3 155 516,50 0,00 0,00 0,00 3155 516,50 X
. 110 8Hymp P
cpedcma yypemoeHus 730 X 0,00| 0,00 0,00 0.00 0,00/ 0,00 0,00
HamMereHue 0CmamKos no 8HYMPEHHUM Pacyeman 820 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TepHaBCKas Noanvcato undposoi

CBeT/1aHa
IOpbeBHa

noAanuncbio: TepHaBCKas
CeeTnaHa lOpbeBHa
Hata: 2023.07.21
09:34:55 +03'00'
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MCNONHEHO NNEHOBKIX HASHAYEHHIA
Hawmmenosanwe nokasarens Koa cTpoku Koa ananwtuka YTBOpRHD EGHOR: Cymma OTKNOHEHHA
Ha3HaueHwd “epea nuy uepes epes KACTY yUPENASHHA HEKBCCOBLIMM witns
cuera cueta onepavusmMu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
M ocmamxos pi 6 110 GHYMP
npusnevexusm cpedcme 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4. CBefjeHusi 0 BO3BPATAX OCTATKOB CyGCHAMK M PacXoAoB NpowsnbIX ner
lNpousseneHo BoIBPATOB
HaumeHoBakwe nokasarens Kop cTpoku Koa ananutuki
uepes NuUesbie cueTa uepes GamkoBckue cuera | CPe3 Raccy HEKALCOBLMN wroro
yHpeXAEHUA onepaymMAMA
-
1 P .y 2 3 4 5 6 7 8
C.10. Tepnascxkan Haual oro % 0.C. Cuaoposa
uasnvmumﬁ (noanuce) (pacumdposxa nognuck) oTapena o ) (PacwndpoBKa NOANKCH)
- B.B. 3nsigeHHbIx
Frswmal Aoy {naanwcs) (pacumdposra noanHcw)
@ N2 5 MyHWLMNanbHOrO KA3eHHOTO yup y ro oGp ropop Kp P
"LienTpanuiosannan Gyxrantepua genap MYHHWLW 6i ropoa
KpacHoaap”, 1052304947881, 2309092096, 231 143002 350915, KpacHoaapckuis xpsn r. Kpacvoaap, cr.
4 J 6y P Enusaserurckasn, yn. flenvnHa, g.52
(Maumenosanme. OFPH, MHH, KNI, mecToHaxoxgenue)
//
PyxosoauTens (ynonHomoueHHoe Hauanekuk hunuana W H. Unibyneackas
nuuo) (AonwHOCTL) (noanwcs) (PaclMdpoBka NOANKMCH)
Wcnonuvrens nasHblii Gyxrantep B.B. 3nbigeHHbix
{AonxKOCTL) {noanwce) (pacwwhpoaka NOANKCH) (Tenedon, e-mail)

1 sxBapn 2023 r.
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