ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2023 г.		коды
		Форма по ОКУД	0503737
		Дата	01.01.2023
Учреждение	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар "Детский сад № 50"	по ОКПО	44801592
Обособленное подразделение			
	Филиал № 5 муниципального казенного учреждения муниципального образования город Краснодар "Централизованная бухгалтерия департамента образования муниципального образования город		03701000
Учредитель	Краснодар"	по ОКТМО	
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	65856249
полномочия учредителя		Глава по БК	925
Вид финансового обеспечения (деятельности)	Субсидии на иные цели		
Периодичность:	квартальная, годовая		
Единица измерения:	руб.	по ОКЕИ	383
	1. Доходы учреждения		

Наименование показателя			Утверждено	L. S. D. (10) (10)	Испол	нено плановых назна	ачений <u> </u>	- 15-16-4	1.1
	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		3 024 682,49	3 024 682,49	0,00	0,00	0,00	3 024 682,49	0,00
Доходы		100	3 024 682,49	3 024 682,49	0,00	0,00	0,00	3 024 682,49	0,00
Безвозмездные денежные поступления		150	3 024 682,49	3 024 682,49	0,00	0,00	0,00	3 024 682,49	0,00

2. Расходы учреждения

			Утверждено		Испол	нено плановых назна	эчений		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонени
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	X	3 024 682,49	3 024 682,49	0,00	0,00	0,00	3 024 682,49	0,0
в том числе: Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными									
фондами		100	2 538 002,89	2 538 002,89	0,00	0,00	0,00	2 538 002,89	0,0
Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений		110	2 538 002,89	2 538 002,89	0,00	0,00	0,00	2 538 002,89	0,0
Фонд оплаты труда учреждений		111	1 949 634,33	1 949 634,33	0,00	0,00	0,00	1 949 634,33	0,0
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	588 368,56	588 368,56	0,00	0,00	0,00	588 368,56	0,0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	329 463,10	329 463,10	0,00	0,00	0,00	329 463,10	0,0
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	329 463,10	329 463,10	0,00	0,00	0,00	329 463,10	0,0
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	271 443,47	271 443,47	0.00	0,00	0,00	271 443,47	0,0
Закупка энергетических ресурсов		247	58 019,63	58 019,63	0.00	0.00	0.00	58 019.63	0.0
Социальное обеспечение и иные выплаты населению		300	157 216,50	157 216,50	0,00	0,00	0,00	157 216,50	
Социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных социальных выплат		320	157 216,50	157 216,50	0,00	0,00	0,00	157 216,50	0,0
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств		321	157 216,50	157 216,50	0,00	- 0,00	0,00	157 216,50	0,0
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	x	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	х

Форма 0503737 с. 3

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

					Ис	полнено плановых назначе	ний		
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых править назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - sceeo (стр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820 +стр. 830)	500		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе: Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: Движение денежных средств	590	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-3 155 516,50	0,00	0,00	0,00	-3 155 516,50	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	3 155 516,50	0,00	0,00	0,00	3 155 516,50	×
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	The second second	AND ADDRESS OF THE PARTY OF THE							
	Код строки	Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств	830	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,
	4. Свед	ения о возвратах о	статков субсидий и ра	сходов прошлы	іх лет			-200	
		1 to				Произведено в	озвратов		
Наименование показателя		Код строки	Код аналитики						

				Произведено і	всзвратов	В			
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	0 2 2	3	4	5	6	7	8		
ЗАВЕДУЮЩИЙ (подпись) Главный бухгалтер (подпись)	С.Ю. Тернавская (расшифровка подписи) В.В. Злыденных (расшифровка подписи)		Начальник планово-экономического отдела	Magneth Moderates)	2	О.С. Си (расшифров			
		Централизова	"Централ	изованная бухгалтерия департ ", 1052304947881, 2309092096 Елизаве	пального казенного учреждения муницип в бухгалтерия департамента образовани 1947881, 2309092096, 231143002, 350915 Елизаветинская, ул. Ленина		азования город		
				(наименование,	ОГРН, ИНН, КПП, мес	тонахождение)	14		
	Руководитель (уполномоченное _ лицо)	Начальник ((должно	in the second se	(подпись)		И.Н. Цыб (расшифров			
		m							
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)		В.В. Злыденных		(телефо	e.mail)		

1 января 2023 г.